
Skogskarlsfejden 2013-05-25
Arrangör: OK Vilse 87

BANA 1

Plac Efternamn Förnamn Distrikt Född Ålder Bantid Handicap FEJDTID
1 Larsson Magnus Skåne 1967 46 00:36:27 00:01:30 00:34:57
2 Larsson Henrik Skåne 1964 49 00:38:54 00:03:00 00:35:54
3 Georgsson Thomas Halland 1955 58 00:44:10 00:07:30 00:36:40
4 Svensson Sven Inge Skåne 1953 60 00:49:08 00:08:30 00:40:38
5 Grue-Sörensen Gunnar Danmark 1950 63 00:50:39 00:10:00 00:40:39
6 Larsson Pontus Blekinge 1962 51 00:45:39 00:04:00 00:41:39
7 Kaisajuntti Christer Blekinge 1954 59 00:49:53 00:08:00 00:41:53
8 Blomqvist Anders Blekinge 1966 47 00:44:10 00:02:00 00:42:10
9 Persson Lars Blekinge 1964 49 00:45:50 00:03:00 00:42:50
10 Waldemarsson Björn-Olof Halland 1953 60 00:52:02 00:08:30 00:43:32
11 Segerslätt Sten Skåne 1957 56 00:50:40 00:06:30 00:44:10
12 Evaldsson Per Arne Skåne 1953 60 00:54:46 00:08:30 00:46:16
13 Johnsson Göran Skåne 1950 63 00:56:18 00:10:00 00:46:18
14 Engström Per-Ivan Blekinge 1958 55 00:52:21 00:06:00 00:46:21
15 Nilsson Owe Blekinge 1949 64 00:57:38 00:10:30 00:47:08
16 Bohman Olle Skåne 1952 61 00:56:23 00:09:00 00:47:23
17 Månsson Göran Blekinge 1961 52 00:52:29 00:04:30 00:47:59
18 Nilsson Jörgen Blekinge 1950 63 00:58:13 00:10:00 00:48:13
19 Fager Kenneth Blekinge 1952 61 00:58:31 00:09:00 00:49:31
20 Ohlson Åke Blekinge 1952 61 00:58:31 00:09:00 00:49:31
21 Nannesson Per Olof Halland 1951 62 01:02:10 00:09:30 00:52:40
22 Håkansson Nils-Arne Blekinge 1950 63 01:04:41 00:10:00 00:54:41
23 Johansson Björn Halland 1949 64 01:05:46 00:10:30 00:55:16
24 Lindau Leif Skåne 1957 56 01:02:04 00:06:30 00:55:34
25 Ferm Jan Olof Skåne 1952 61 01:05:49 00:09:00 00:56:49
26 Keller Kristian Danmark 1963 50 01:00:30 00:03:30 00:57:00
27 Frick Sven-Erik Skåne 1949 64 01:19:48 00:10:30 01:09:18
28 Pedersen Gunnar Danmark 1955 58 01:16:53 00:07:30 01:09:23
29 Johansson Tomas Blekinge 1949 64 01:50:20 00:10:30 01:39:50

Jörgensen Kurt Danmark 1951 62 Utgått 00:09:30 Utgått
Grange Torsten Danmark 1950 63 Utgått 00:10:00 Utgått
Johansson Stig Skåne 1949 64 Ej start 00:10:30 Ej start
Svensson Lars Blekinge 1950 63 Ej start 00:10:00 Ej start
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BANA 2

Plac Efternamn Förnamn Distrikt Född Ålder Bantid Handicap FEJDTID
1 Linnersjö Björn Blekinge 1942 71 00:30:16 00:06:00 00:24:16
2 Andersson Sören Halland 1944 69 00:31:50 00:04:00 00:27:50
3 Sandgren Leif Skåne 1947 66 00:29:14 00:01:00 00:28:14
4 Persson Inge Skåne 1943 70 00:34:13 00:05:00 00:29:13
5 Olsson Tommy Blekinge 1946 67 00:31:53 00:02:00 00:29:53
6 Andersson Göran Blekinge 1942 71 00:36:43 00:06:00 00:30:43
7 Hylén Lars Skåne 1943 70 00:36:54 00:05:00 00:31:54
8 Erlandsson Kjell Halland 1945 68 00:37:06 00:03:00 00:34:06
9 Månsson Kjell Blekinge 1942 71 00:42:23 00:06:00 00:36:23
10 Persson Åke Skåne 1948 65 00:38:21 00:00:00 00:38:21
11 Lindén Lars Skåne 1942 71 00:44:29 00:06:00 00:38:29
12 Bergström Jan Skåne 1944 69 00:43:12 00:04:00 00:39:12
13 Gard Bengt Halland 1944 69 00:43:35 00:04:00 00:39:35
14 Bengtsson Agne Skåne 1948 65 00:39:50 00:00:00 00:39:50
15 Lindau Kjell Skåne 1943 70 00:44:54 00:05:00 00:39:54
16 Ottosson Bertil Skåne 1942 71 00:45:59 00:06:00 00:39:59
17 Ståhl Bengt Skåne 1947 66 00:41:03 00:01:00 00:40:03
18 Jakobsson Rolf Halland 1942 71 00:47:17 00:06:00 00:41:17
19 Bengtsson Lars-Gunnar Blekinge 1948 65 00:41:20 00:00:00 00:41:20
20 Salminen Raimo Skåne 1941 72 00:48:23 00:07:00 00:41:23
21 Persson Ingvar Skåne 1945 68 00:45:18 00:03:00 00:42:18
22 Bergqvist Bengt Blekinge 1941 72 00:49:37 00:07:00 00:42:37
23 Olofsson Bertil Skåne 1941 72 00:51:07 00:07:00 00:44:07
24 Andersson Benkt Skåne 1944 69 00:48:09 00:04:00 00:44:09
25 Tulinius Niels Danmark 1945 68 00:47:41 00:03:00 00:44:41
26 Moberg Lars Halland 1941 72 00:52:22 00:07:00 00:45:22
27 Nielsen Jörgen Chr. Danmark 1944 69 00:50:02 00:04:00 00:46:02
28 Landsperg Niels Danmark 1947 66 00:47:40 00:01:00 00:46:40
29 Andersson Arne Halland 1943 70 00:53:27 00:05:00 00:48:27
30 Munk Asger Danmark 1941 72 00:56:49 00:07:00 00:49:49
31 Anglert Rolf Blekinge 1942 71 00:58:09 00:06:00 00:52:09
32 Svensson Göran Halland 1948 65 00:53:59 00:00:00 00:53:59
33 Nilsson Roland Skåne 1948 65 00:54:07 00:00:00 00:54:07
34 Dahl Folmer Danmark 1941 72 01:02:52 00:07:00 00:55:52
35 Husen Ole Danmark 1948 65 00:58:14 00:00:00 00:58:14
36 Holm Hansen Kjeld Danmark 1946 67 01:13:07 00:02:00 01:11:07
37 Werlin Kenneth Halland 1946 67 01:20:46 00:02:00 01:18:46
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BANA 3

Plac Efternamn Förnamn Distrikt Född Ålder Bantid Handicap FEJDTID
1 Karlsson Roland Blekinge 1938 75 00:26:17 00:02:00 00:24:17
2 Bengtsson Peo Skåne 1933 80 00:33:56 00:07:00 00:26:56
3 Neregaard Egon Danmark 1938 75 00:29:25 00:02:00 00:27:25
4 Sjögren Leif Blekinge 1937 76 00:30:54 00:03:00 00:27:54
5 Carlsson Anders Skåne 1939 74 00:29:07 00:01:00 00:28:07
6 Svensson Ingemar Skåne 1939 74 00:29:59 00:01:00 00:28:59
7 Gustavsson Arne Skåne 1938 75 00:31:16 00:02:00 00:29:16
8 Svensson Bo Skåne 1940 73 00:30:57 00:00:00 00:30:57
9 Petersson Ingvar Skåne 1932 81 00:39:21 00:08:00 00:31:21
10 Tykesson Klas Skåne 1934 79 00:37:23 00:06:00 00:31:23
11 Isaksson Rune Skåne 1925 88 00:46:56 00:15:00 00:31:56
12 Brühl Erik Danmark 1939 74 00:33:11 00:01:00 00:32:11
13 Gyberg Sven Blekinge 1939 74 00:34:23 00:01:00 00:33:23
14 Folkesson Göran Blekinge 1937 76 00:37:16 00:03:00 00:34:16
15 Edvinsson Roland Skåne 1940 73 00:34:34 00:00:00 00:34:34
16 Nilsson Nils-Åke Skåne 1940 73 00:34:52 00:00:00 00:34:52
17 Johansson Bertil Skåne 1930 83 00:47:31 00:10:00 00:37:31
18 Bengtsson Rune Blekinge 1938 75 00:39:47 00:02:00 00:37:47
19 Wingqvist Torbjörn Skåne 1938 75 00:40:48 00:02:00 00:38:48
20 Nilsson Gunnar Skåne 1937 76 00:42:47 00:03:00 00:39:47
21 Larsen Peter Danmark 1931 82 00:49:04 00:09:00 00:40:04
22 Svensson Curth Skåne 1927 86 00:53:17 00:13:00 00:40:17
23 Johansson Sten Blekinge 1939 74 00:43:27 00:01:00 00:42:27
24 Nilsson Olle Blekinge 1934 79 00:49:05 00:06:00 00:43:05
25 Lindborg Kenneth Skåne 1940 73 00:44:25 00:00:00 00:44:25
26 Hannrup Torsten Skåne 1933 80 00:52:32 00:07:00 00:45:32
27 Åkesson Inge Blekinge 1933 80 00:52:41 00:07:00 00:45:41
28 Olofsson Bengt Skåne 1936 77 00:52:11 00:04:00 00:48:11
29 Bengtsson Bengt Åke Skåne 1935 78 01:06:00 00:05:00 01:01:00
30 Karlsson Rune Halland 1935 78 01:06:56 00:05:00 01:01:56
31 Holm Ebbe Danmark 1938 75 01:14:51 00:02:00 01:12:51
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LAGTÄVLING

Efternamn Förnamn Distrikt Född Ålder Bantid Handicap FEJDTID
B1 Larsson Magnus Skåne 1967 46 00:36:27 00:01:30 00:34:57
B1 Larsson Henrik Skåne 1964 49 00:38:54 00:03:00 00:35:54 01:10:51 1

B2 Sandgren Leif Skåne 1947 66 00:29:14 00:01:00 00:28:14
B2 Persson Inge Skåne 1943 70 00:34:13 00:05:00 00:29:13 00:57:27 2

B3 Bengtsson Peo Skåne 1933 80 00:33:56 00:07:00 00:26:56
B3 Carlsson Anders Skåne 1939 74 00:29:07 00:01:00 00:28:07 00:55:03 2

        SKÅNE

B1 Larsson Pontus Blekinge 1962 51 00:45:39 00:04:00 00:41:39
B1 Kaisajuntti Christer Blekinge 1954 59 00:49:53 00:08:00 00:41:53 01:23:32 3

B2 Linnersjö Björn Blekinge 1942 71 00:30:16 00:06:00 00:24:16
B2 Olsson Tommy Blekinge 1946 67 00:31:53 00:02:00 00:29:53 00:54:09 1

B3 Karlsson Roland Blekinge 1938 75 00:26:17 00:02:00 00:24:17
B3 Sjögren Leif Blekinge 1937 76 00:30:54 00:03:00 00:27:54 00:52:11 1

   BLEKINGE

B1 Grue-Sörensen Gunnar Danmark 1950 63 00:50:39 00:10:00 00:40:39
B1 Keller Kristian Danmark 1963 50 01:00:30 00:03:30 00:57:00 01:37:39 4

B2 Tulinius Niels Danmark 1945 68 00:47:41 00:03:00 00:44:41
B2 Nielsen Jörgen Chr. Danmark 1944 69 00:50:02 00:04:00 00:46:02 01:30:43 4

B3 Neregaard Egon Danmark 1938 75 00:29:25 00:02:00 00:27:25
B3 Brühl Erik Danmark 1939 74 00:33:11 00:01:00 00:32:11 00:59:36 3

   DANMARK

B1 Georgsson Thomas Halland 1955 58 00:44:10 00:07:30 00:36:40
B1 Waldemarsson Björn-Olof Halland 1953 60 00:52:02 00:08:30 00:43:32 01:20:12 2

B2 Andersson Sören Halland 1944 69 00:31:50 00:04:00 00:27:50
B2 Erlandsson Kjell Halland 1945 68 00:37:06 00:03:00 00:34:06 01:01:56 3

B3 Karlsson Rune Halland 1935 78 01:06:56 00:05:00 01:01:56
B3 Karlsson Rune Halland 1935 78 01:06:56 00:05:00 01:01:56 02:03:52 4

    HALLAND

03:03:21

03:09:52

04:07:58

04:26:00
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